
Ред. Бр Име Презиме клас ментор училиште зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда
1 Димитар Стојановски I Габриела Стаменковска СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 25 25 25 25 100 I
2 Ана Велковска I Габриела Стаменковска СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 25 25 25 25 100 I
3 Вања Костовска I Габриела Стаменковска СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 25 13 25 25 88 I
4 Сандра Колевска I Габриела Стаменковска СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 5 25 25 25 80 II
5 Кристијан Евтимов I Александра Арсовска СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 25 25 25 3 78 II
6 Петар  Денчевски I Александра Арсовска СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 25 15 25 7 72 II
7 Димитар Јакимовски I Александра Арсовска СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 25 10 25 8 68 III
8 Ѓорѓи  Златевски I Александра Арсовска СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 25 10 15 15 65 III
9 Богдан Симоновски I Александра Арсовска СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 5 25 25 3 58 III
10 Ева Даневска I Силвија Сарафимова Анчев СОУ „Наум Наумовски Борче“, Пробиштип 3 25 25 2 55 III
11 Миња Димитријевиќ I Александра Арсовска СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 0 25 25 0 50 ПОФ.
12 Лука Шуниќ I Горан Атанасовски СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 25 15 10 0 50 ПОФ.
13 Мила Смилевска I Александра Арсовска СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 10 10 10 12 42 ПОФ.
14 Ангела Ангеловска I Силвија Сарафимова Анчев СОУ „Наум Наумовски Борче“, Пробиштип 1 18 10 1 30
15 Ангел Атанасовски I Александра Арсовска СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 2 5 0 0 7

1 Филип Стојановски II Биљана Ѓоргиевска СпасовсСОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 25 25 25 3 78 II
2 Леон Марковски II Марјан Делегов СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 25 10 5 25 65 III
3 Сара Лефтерова II Марјан Делегов СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 25 5 10 5 45 ПОФ.
4 Мартин Донев II Соња Трајкова СОУ „Кочо Рацин“, Св. Николе 0 7 23 3 33

1 Наум Стојановски III Сашка Младеновска СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 25 25 25 12 87 I
2 Дарко Алексовски III Сашка Младеновска СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 25 25 25 12 87 I
3 Горана Симонова III Сашка Младеновска СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 25 25 25 12 87 I
4 Маја Тасевска III Сашка Младеновска СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 25 25 25 12 87 I
5 Ева Новкова III Сашка Младеновска СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 25 25 25 12 87 I
6 Лукас Стојановски III Сашка Младеновска СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 25 25 25 12 87 I
7 Ева Димитриевска III Валентина Каранфиловиќ СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 25 5 20 25 75 II
8 Марио Бошковски III Филип Младеновски СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 25 25 10 5 65 III
9 Симона Величковска III Маргарита Теодосиевска СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 25 25 10 5 65 III
10 Ива Манасиевска III Филип Младеновски СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 25 25 8 5 63 III
11 Леона Цветковска III Филип Младеновски СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 25 25 2 5 57 III



12 Кристијан Петковски III Валентина Каранфиловиќ СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово 20 5 5 10 40 ПОФ.

1 Лина Рангелова IV Зорица Ристовска СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 20 25 25 25 95 I


